
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«29» ноября 2019 г. №3875 
 

Репьевка 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 30.10.2013 года № 297 «О порядке 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Репьевского муниципального района», администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 24.09.2019 г. № 301 «Об утверждении муниципальной программы 

Репьевского муниципального района «Организация деятельности 

административной комиссии Репьевского муниципального района» (2020-2028 

гг.)» (далее – Постановление 1) внести следующие изменения: 

1.1. В паспорте Программы «Организация деятельности 

административной комиссии Репьевского муниципального района» (2020-2028 

г.г.), утвержденной Постановлением 1, стоку 9 изложить в следующей 

редакции: 

О внесении изменений в 

муниципальные правовые акты 

администрации Репьевского 

муниципального района 

 



« 

Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

подпрограммы (в действующих 

ценах каждого года реализации 

муниципальной подпрограммы) 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы в 2020 – 2028 годах составляет: 

Областные средства – 3502,0 тыс. руб. в том числе 

по годам: 

2020 год – 366,0 тыс. рублей; 

2021 год – 378,0 тыс. рублей; 

2022 год – 394,0 тыс. рублей; 

2023 год - 394,0 тыс. рублей; 

2024 год - 394,0 тыс. рублей; 

2025 год – 394,0 тыс. рублей; 

2026 год – 394,0 тыс. рублей; 

2027 год – 394,0 тыс. рублей; 

2028 год – 394,0 тыс. рублей. 

 

1.2. В абзаце третьем раздела 5 Программы слова «составляет 3276 тыс. 

руб.» заменить словами «составляет 3502 тыс. руб.» 

          1.3. В паспорте Подпрограммы «Содержание штата административной 

комиссии» (далее – Подпрограмма 1) Программы, утвержденной 

Постановлением 1, строку восьмую изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования муниципальной 

подпрограммы (в действующих 

ценах каждого года реализации 

муниципальной подпрограммы) 

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы в 2020 – 2028 годах составляет: 

Областные средства – 3304,0 тыс. руб. в том числе 

по годам: 

2020 год – 344,0 тыс. рублей; 

2021 год – 356,0 тыс. рублей; 

2022 год – 372,0 тыс. рублей; 

2023 год - 372,0 тыс. рублей; 

2024 год - 372,0 тыс. рублей; 

2025 год – 372,0 тыс. рублей; 

2026 год – 372,0 тыс. рублей; 

2027 год – 372,0 тыс. рублей; 

2028 год – 372,0 тыс. рублей. 

»; 

1.4. В абзаце третьем раздела 6 Подпрограммы 1, утвержденной 

Постановлением 1, слова «составляет 3132 тыс. рублей» заменить словами 

«составляет 3304,0 тыс. рублей»; 

1.5. В паспорте Подпрограммы «Материальное обеспечение 

административной комиссии» (далее – Подпрограмма 2) Программы, 



утвержденной Постановлением 1, строку восьмую изложить в следующей 

редакции: 

« 

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

подпрограммы (в 

действующих ценах каждого 

года реализации 

муниципальной 

подпрограммы)  

Объем бюджетных ассигнований на реализацию 

подпрограммы в 2020 – 2028 годах составляет: 

Областные средства – 198,0 тыс. руб. в том числе по 

годам: 

2020 год – 22,0 тыс. рублей; 

2021 год – 22,0 тыс. рублей; 

2022 год – 22,0 тыс. рублей; 

2023 год – 22,0 тыс. рублей; 

2024 год – 22,0 тыс. рублей; 

2025 год – 22,0 тыс. рублей; 

2026 год – 22,0 тыс. рублей; 

2027 год – 22,0 тыс. рублей; 

2028 год – 22,0 тыс. рублей. 

»; 

1.6. В абзаце третьем раздела 6 Подпрограммы 2 слова «составляет 144,0 

тыс. рублей» заменить словами «составляет 198,0 тыс. рублей»; 

1.7. Приложения 2 и 3 к Программе изложить в новой редакции согласно 

приложению 1. 

2. В постановление администрации Репьевского муниципального района 

от 30.09.2019 г. № 307 «Об утверждении муниципальной программы 

«Профилактика правонарушений на территории Репьевского муниципального 

района на 2020-2028 годы» (далее – Постановление 2) внести следующие 

изменения: 

2.1. В паспорте Программы «Профилактика правонарушений на 

территории Репьевского муниципального района на 2020 – 2028 годы» (далее 

– Программа), утвержденной Постановлением 2, строку девятую изложить в 

следующей редакции: 

«  

Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы (в 

действующих ценах 

каждого года 

реализации 

Общий объем финансирования муниципальной программы 

составляет: 500,0 тыс. рублей, в том числе: 

средства муниципального бюджета 500,0 тыс. рублей: 

2020 год – 100,0 тыс. руб.; 

2021 год – 50,0 тыс. руб.; 

2022 год – 50,0 тыс. руб.; 

2023 год – 50,0 тыс. руб.; 



муниципальной 

программы) 

2024 год – 50,0 тыс. руб.; 

2025 год – 50,0 тыс. руб.; 

2026 год – 50,0 тыс. руб.; 

2027 год – 50,0 тыс. руб.; 

2028 год – 50,0 тыс. руб. 

»; 

2.2. Раздел 5 Программы, утвержденной Постановлением 2, изложить в 

следующей редакции: 

«Раздел 5. Ресурсное обеспечение муниципальной программы 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет: 

500,0 тыс. рублей, в том числе: 

средства муниципального бюджета 500,0 тыс. рублей: 

2020 год – 100,0 тыс. руб.; 

2021 год – 50,0 тыс. руб.; 

2022 год – 50,0 тыс. руб.; 

2023 год – 50,0 тыс. руб.; 

2024 год – 50,0 тыс. руб.; 

2025 год – 50,0 тыс. руб.; 

2026 год – 50,0 тыс. руб.; 

2027 год – 50,0 тыс. руб.; 

2028 год – 50,0 тыс. руб. 

2.3. В паспорте подпрограммы «Комплексные меры по профилактике 

правонарушений Репьевском муниципальном районе» (далее – Подпрограмма) 

Программы, утвержденной Постановлением 2, строку девятую изложить в 

следующей редакции: 

«  

Объемы и источники 

финансирования 

подпрограммы  

Бюджет муниципального района – 500,0 тыс. руб. 

В том числе: 

2020 год – 100,0 тыс. руб.; 

2021 год – 50,0 тыс. руб.; 

2022 год – 50,0 тыс. руб.; 

2023 год – 50,0 тыс. руб.; 

2024 год – 50,0 тыс. руб.; 

2025 год – 50,0 тыс. руб.; 

2026 год – 50,0 тыс. руб.; 



2027 год – 50,0 тыс. руб.; 

2028 год – 50,0 тыс. руб.. 

»; 

2.4. В абзаце третьем раздела 6 Подпрограммы Программы, 

утвержденной Постановлением 2, слова «составляет 450,0 тыс. рублей» 

заменить словами «500 тыс. рублей»; 

2.5. Приложение 2 и приложение 3 к Программе изложить в новой 

редакции согласно приложению 2. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и 

вступает в силу с 1 января 2020 года. 

 

 

 

Главы администрации 

муниципального района 

  

Р.В. Ефименко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Визирование: 

 
Ведущий специалист юридического 

отдела администрации муниципального 

района  

 

____________ 

Н.Е. Коржова 

_________.20___ г. 

 

 
Начальник юридического отдела 

администрации муниципального района  

 

 

____________ 

Е.К. Черкашин 

_________.20___ г. 

 

 

И.о. руководителя отдела финансов 

администрации муниципального района 

 

____________ 

Г.В. Шиленко 

_________.20___ г. 

 

Руководитель аппарата администрации 

муниципального района 

 

____________ 

Е.Е. Дручинина 

_________.20___ г. 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 1 

 

к постановлению администрации 

муниципального района  

от «29» ноября 2019 г. №387  

 

 Приложение № 2  

к муниципальной программе «Организация 

деятельности административной комиссии 

Репьевского муниципального района» (2020-

2028 г.г.) 

 

 

Расходы областного бюджета на реализацию муниципальной программы Репьевского муниципального района 

Воронежской области Организация деятельности административной комиссии Репьевского муниципального 

района на 2020-2028 годы 
 

Статус Наименован

ие 

муниципаль

ной 

программы, 

подпрограм

мы, 

основного 

мероприяти

я 

Наименован

ие 

ответственн

ого 

исполнителя

, 

исполнителя 

- главного 

распорядите

ля средств 

местного 

бюджета 

(далее - 

Расходы областного бюджета по годам реализации муниципальной программы, 

тыс. руб. 
 

2020 

(первы

й год 

реализа

ции) 

2021 

(второй 

год 

реализац

ии) 

2022 

(третий 

год 

реализа

ции)  

2023 

(четверт

ый год 

реализац

ии) 

2024 

(пятый 

год 

реализа

ции) 

2025 

(шестой 

год 

реализац

ии) 

2026 

(седьмо

й год 

реализа

ции) 

2027 

(восьмо

й год 

реализа

ции) 

2028 

(девяты

й год 

реализа

ции) 



ГРБС) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  

МУНИЦИ

ПАЛЬНАЯ 

ПРОГРАМ

МА 

Организаци

я 

деятельност

и 

администрат

ивной 

комиссии 

муниципаль

ного района 

всего 366,0 378,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 

в том числе 

по ГРБС: 

администрац

ия 

муниципаль

ного района 

366 378 394 394 394 394 394 394 394 

исполнитель

:администра

ция  

муниципаль

ного района, 

ответственн

ый 

исполнитель 

– 

заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководител

ь аппарата 

администрац

ии 

муниципаль

ного района 

исполнитель 

– 

администрат

ивная 

366,0 378,0 394,0 394,0 394,30 394,0 394,0 394,0 394,0 



комиссия 

Репьевского 

района 

ПОДПРОГ

РАММА 1 

Содержание 

штата 

администрат

ивной 

комиссии  

 

всего 344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

в том числе 

по 

ГРБС:админ

истрация 

муниципаль

ного района 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

исполнитель

: 

администрац

ия 

муниципаль

ного района, 

ответственн

ый 

исполнитель 

– 

Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководител

ь аппарата 

администрац

ии 

муниципаль

ного района 

исполнитель 

– 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 



администрат

ивная 

комиссия 

Репьевского 

района 

Основные 

мероприят

ия 

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администрат

ивных 

комиссий 

всего 344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

в том числе 

по ГРБС: 

администрац

ия 

муниципаль

ного района 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

ответственн

ый 

исполнитель 

– 

Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководител

ь аппарата 

администрац

ии 

муниципаль

ного района 

исполнитель 

администрат

ивная 

комиссия 

Репьевского 

района 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 



ПОДПРОГ

РАММА 2 

Материальн

ое 

обеспечение 

администрат

ивной 

комиссии  

всего 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

в том числе 

по ГРБС: 

администрац

ия 

муниципаль

ного района 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

исполнитель

: 

администрац

ия 

муниципаль

ного района, 

ответственн

ый 

исполнитель 

– 

Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководител

ь аппарата 

администрац

ии 

муниципаль

ного района 

исполнитель 

– 

администрат

ивная 

комиссия 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 



Репьевского 

района 

Основное 

мероприят

ие 

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администрат

ивных 

комиссий 

всего 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

в том числе 

по 

ГРБС:админ

истрация 

муниципаль

ного района 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

ответственн

ый 

исполнитель 

– 

Заместитель 

главы 

администрац

ии, 

руководител

ь аппарата 

администрац

ии 

муниципаль

ного района 

исполнитель 

администрат

ивная 

комиссия 

Репьевского 

района 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 3 

 

к муниципальной программе 

«Организация деятельности 

административной комиссии 

Репьевского муниципального района 

на 2020-2029 годы»  

 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов федерального, областного и местных 

бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов, юридических 
 

 

Статус Наименова

ние 

муниципаль

ной 

программы, 

подпрограм

мы, 

основного 

мероприяти

я 

Источники 

ресурсного 

обеспечени

я 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной программы тыс. руб.  

2020 

(первый  

год 

реализац

ии) 

2021 

(второй  

год 

реализац

ии) 

2022 

(третий  

год 

реализац

ии)  

2023 

(четверт

ый  

год 

реализац

ии) 

2024 

(пятый  

год 

реализац

ии) 

2025 

(шестой  

год 

реализац

ии) 

2026  

(седьмо

й год 

реализац

ии) 

2027 

(восьмо

й год 

реализац

ии) 

2028 

(девяты

й  

год 

реализа

ции) 

Муниципа

льная 

программ

а 

Организаци

я 

деятельност

и 

администра

тивной 

комиссии 

Всего, в 

том числе: 

366,0 378,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 

Федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

366,0 378,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 394,0 

Местный 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



муниципаль

ного района 

бюджет 

Основное 

мероприя

тие 1 

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администра

тивных 

комиссий 

Всего, в 

том числе: 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

Федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприя

тие 2 

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администра

тивных 

комиссий 

Всего, в 

том числе: 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

Федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогр

амма 1 

Содержани

е штата 

администра

тивной 

комиссии  

 

Всего, в 

том числе: 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

Федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 2 

Основное 

мероприя

тие  

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

Всего, в 

том числе: 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

Федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 



деятельност

и 

администра

тивных 

комиссий 

Областной 

бюджет 

344,0 356,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 372,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрогр

амма 2 

Материальн

ое 

обеспечени

е 

администра

тивной 

комиссии  

Всего, в 

том числе: 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

Федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Основное 

мероприя

тие  

Обеспечени

е 

эффективно

сти 

деятельност

и 

администра

тивных 

комиссий 

Всего, в 

том числе: 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

Федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Областной 

бюджет 

22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 22,0 

Местный 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0  

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

 

к постановлению администрации 

муниципального района  

от « ____ » ноября 2019 г. №  ____ 

 
 

 
Приложение № 2  

к муниципальной программе «Профилактика 

правонарушений на территории Репьевского 

муниципального района» на 2020 – 2028 гг.  

 

 

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы 

«Профилактика правонарушений на территории Репьевского муниципального района» 

на 2020 – 2028 годы. 
Статус Наименование 

муниципально

й программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия 

Наименование 

ответственног

о 

исполнителя, 

исполнителя – 

главного 

распорядителя 

средств 

местного 

бюджета 

(далее - ГРБС) 

Расходы местного бюджета по годам реализации муниципальной программы, тыс. руб. 

в том числе по годам реализации 

2020 

(первый 

год 

реализа

ции) 

2021 

(второй 

год 

реализа

ции) 

2022 

(третий 

год 

реализа

ции) 

2023 

(четвер

тый год 

реализа

ции) 

2024 

(пятый 

год 

реализа

ции) 

2025 

(шестой 

год 

реализа

ции) 

 

2026 

(седьмо

й год 

реализа

ции) 

2027 

(восьмо

й год 

реализа

ции) 

2028 

(девяты

й год 

реализа

ции) 

Муниципа

льная 

программа 

«Профилактик

а 

правонарушен

ий на 

территории 

Всего: 100 50 50 50 50 50 50 50 50 

в том числе по 

ГРБС:админи

страция 

муниципально

         



Репьевского 

муниципально

го района на 

2020 – 2028 

годы» 

го района 

Ответственны

й исполнитель 

–  

администраци

я  

муниципально

го района 

100 50 50 50 50 50 50 50 50 

исполнители –  

Отдел 

культуры 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Отдел по 

образованию 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Комиссия по 

делам 

несовершенно

летних и 

защите их 

прав 

администраци

и 

муниципально

го района; 

БУЗ ВО 

         



«Репьевская 

РБ» (по 

согласованию

); 

Отделение 

МВД по 

Репьевскому 

району (по 

согласованию

). 

Подпрогра

мма 

Комплексные 

меры по 

профилактике 

правонарушен

ий в 

Репьевском 

муниципально

м районе 

всего 100 

 

 

 

100 

50 

 

 

 

50 

50 

 

 

 

50 

50 

 

 

 

50 

50 

 

 

 

50 

50 

 

 

 

50 

50 

 

 

 

50 

50 

 

 

50 

 

 

в том числе 

ГРБС 

Администрац

ия 

муниципально

го района 

 

50 

 

50 

Ответственны

й исполнитель 

–  

Администрац

ия  

муниципально

го района 

  

Исполнитель 

–  

Отдел 

культуры 

администраци

и  

  



муниципально

го района; 

Отдел по 

образованию 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Комиссия по 

делам 

несовершенно

летних и 

защите их 

прав 

администраци

и Репьевского 

муниципально

го района; 

БУЗ ВО 

«Репьевская 

РБ» (по 

согласованию

); 

отделение 

МВД по 

Репьевскому 

району (по 

согласованию

). 

Основное 

мероприят

ие 

Создание 

единой 

системы 

всего 100 50 50 50 50 50 50 50 50 

в том числе 

ГРБС 

         



противодейств

ия 

преступности и 

обеспечение 

общественной 

безопасности 

Ответственны

й исполнитель 

–  

Администрац

ия  

муниципально

го района 

100 50 50 50 50 50 50 50 50 

Исполнитель 

–  

Отдел 

культуры 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Отдел по 

образованию 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Комиссия по 

делам 

несовершенно

летних и 

защите их 

прав 

администраци

и Репьевского 

муниципально

го района; 

БУЗ ВО 

         



«Репьевская 

РБ» (по 

согласованию

); 

отделение 

МВД по 

Репьевскому 

району (по 

согласованию

). 

Мероприя

тие 1. 

Сокращение 

количества 

правонарушен

ий, 

совершаемых 

несовершеннол

етними 

Всего 

 

0 

 

 

0 

 

10 

 

 

10 

10 

 

 

10 

10 

 

 

10 

10 

 

 

10 

10 

 

 

10 

10 

 

 

10 

10 

 

 

10 

10 

 

 

10 
в том числе 

ГРБС 

Ответственны

й исполнитель 

–  

Администрац

ия  

муниципально

го района 

Исполнитель 

–  

Отдел 

культуры 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Отдел по 

образованию 

администраци



и  

муниципально

го района; 

Комиссия по 

делам 

несовершенно

летних и 

защите их 

прав 

администраци

и Репьевского 

муниципально

го района; 

БУЗ ВО 

«Репьевская 

РБ» (по 

согласованию

); 

отделение 

МВД по 

Репьевскому 

району (по 

согласованию

) 

Мероприя

тие 2. 

Мероприятия 

по 

предупрежден

ию, 

пресечению и 

раскрытию 

преступлений, 

обеспечению 

Всего 0 

 

0 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 10 

в том числе 

ГРБС: 

 

10 10 

Ответственны

й исполнитель 

–  

отделение 

  



охраны 

общественного 

порядка, прав, 

свобод жизни 

граждан 

МВД по 

Репьевскому 

району (по 

согласованию

), 

Исполнитель 

–  

отделение 

МВД по 

Репьевскому 

району (по 

согласованию

),  

Администрац

ия 

Репьевского 

муниципально

го района 

  

Мероприя

тие 3.  

Профилактика 

правонарушен

ий, связанных 

с терроризмом 

и 

экстремизмом, 

социально 

значимых 

заболеваний 

Всего 

 

0 

 

0 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

0 

10 10 

в том числе 

ГРБС 

 

10 10 

Ответственны

й исполнитель 

–  

Администрац

ия 

Репьевского 

муниципально

го района 

  



Исполнитель 

–  

Отдел 

культуры 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Отдел по 

образованию 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Комиссия по 

делам 

несовершенно

летних и 

защите их 

прав 

администраци

и Репьевского 

муниципально

го района; 

БУЗ ВО 

«Репьевская 

РБ» (по 

согласованию

); 

отделение 

МВД по 

Репьевскому 



району (по 

согласованию

) 

Мероприя

тие 4. 

Информационн

о – 

методическое 

обеспечение 

профилактики 

правонарушен

ий 

Всего 

 

0 

 

0 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 в том числе 

ГРБС 

 

Ответственны

й исполнитель 

–  

Администрац

ия  

муниципально

го района 

Исполнитель 

–  

Отдел 

культуры 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Отдел по 

образованию 

администраци

и  

муниципально

го района; 

Комиссия по 

делам 



несовершенно

летних и 

защите их 

прав 

администраци

и Репьевского 

муниципально

го района; 

БУЗ ВО 

«Репьевская  

РБ» (по 

согласованию

); 

отделение 

МВД по 

Репьевскому 

району (по 

согласованию

) 

Мероприя

тие 5. 

Создание 

добровольных 

народных 

дружин 

Всего 

 

0 

 

0 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 

10 

 

10 в том числе 

ГРБС 

 

Ответственны

й исполнитель 

– 

Администрац

ия  

муниципально

го района 

Исполнитель 



–  

отделение 

МВД по 

Репьевскому 

району (по 

согласованию

) 

Мероприя

тие 6. 

Внедрение на 

территории 

Репьевского 

муниципально

го района 

аппаратно - 

программного 

комплекса 

«Безопасный 

регион» 

Всего 

 

100 0 0 0 0 0 0 0 0 

в том числе 

ГРБС 

Администрац

ия  

муниципально

го района. 

 

 

         

Ответственны

й исполнитель 

– 

Администрац

ия  

муниципально

го района  

100 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 Приложение № 3  

 

к муниципальной программе «Профилактика 

правонарушений на территории Репьевского 

муниципального района» на 2020 – 2028 гг.  
 

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная оценка) расходов федерального, областного 

и муниципального бюджетов, бюджетов внебюджетных фондов на реализацию 

муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Репьевского 

муниципального района» на 2020 – 2028 годы 
 

Статус  Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного мероприятия 

Источники 

ресурсного 

обеспечени

я 

Оценка расходов по годам реализации муниципальной 

программы, тыс. руб. 

  

всего в том числе по годам реализации    

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

2023 

год 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

2028 

год 

Муниципальная 

программа 

«Профилактика 

правонарушений на 

территории Репьевского 

муниципального 

района» на 2020 – 2028 

годы 

всего, в 

том числе 

500 100,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

 

500 100,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Основное 

мероприятие 

Создание единой 

системы 

противодействия 

преступности и 

обеспечение 

всего, в 

том числе 

500 100,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 0 0 0 0 0 0 0 0   



общественной 

безопасности 

бюджет 

местный 

бюджет 

500 100,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Мероприятие 1. Сокращение количества 

правонарушений, 

совершаемых 

несовершеннолетними 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Мероприятие 2.  Мероприятия по 

предупреждению, 

пресечению и 

раскрытию 

преступлений, 

обеспечению охраны 

общественного порядка, 

прав, свобод жизни 

граждан 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,00 10,0 10,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,00 10,0 10,0 

Мероприятие 3. Профилактика 

правонарушений, с 

профилактикой 

терроризма и 

экстремизма, социально 

значимыми 

заболеваниями. 

 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0   

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0   

местный 

бюджет 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Мероприятие 4. Информационно – 

методическое 

обеспечение 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10, 

федеральн 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



профилактики 

правонарушений 

ый бюджет 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

80,00 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Мероприятие 5. Создание добровольных 

народных дружин 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,00 10,0 10,0 10,0 10,0 10,00 10,0 10,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,00 10,0 10,0 

Мероприятие 6. Внедрение на 

территории Репьевского 

муниципального района 

аппаратно – 

программного 

комплекса «Безопасный 

регион» 

всего, в 

том числе 

100,0 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

100,0 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Подпрограмма  Комплексные меры по 

профилактике 

правонарушений в 

Репьевском 

муниципальном районе 

           

Основное 

мероприятие 

Создание единой 

системы 

противодействия 

преступности и 

обеспечение 

общественной 

всего, в 

том числе 

500 100,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



безопасности местный 

бюджет 

500,0 100,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 

Мероприятие 1 Сокращение количества 

правонарушений, 

совершаемых 

несовершеннолетними 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,0 10,00 10,0 10,0 10,0 10,00 10,0 10,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0   

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0   

местный 

бюджет 

 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Мероприятие 2 Мероприятия по 

предупреждению, 

пресечению и 

раскрытию 

преступлений, 

обеспечению охраны 

общественного порядка, 

прав, свобод жизни 

граждан 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Мероприятие 3 Профилактика 

правонарушений, с 

профилактикой 

терроризма и 

экстремизма, социально 

значимыми 

заболеваниями. 

всего, в 

том числе 

80,0  10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10, 10,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Мероприятие 4 Информационно – 

методическое 

обеспечение 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

федеральн 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



профилактики 

правонарушений 

ый бюджет 

областной 

бюджет 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 0 0 

местный 

бюджет 

 

 

80,0 

 

0 

 

10,0 

 

10,0 

 

10,0 

 

10,0 

 

10,0 

 

10,0 

 

10,0 

 

10,0 

Мероприятие 5 Создание добровольных 

народных дружин 

всего, в 

том числе 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

 

80,0 0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 

Мероприятие 6. Внедрение на 

территории Репьевского 

муниципального района 

аппаратно - 

программного 

комплекса «Безопасный 

регион» 

всего, в 

том числе 

100,0 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 

федеральн

ый бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

областной 

бюджет 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

местный 

бюджет 

100,0 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 


